

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di costruzione case per lavoratori in Ostuni

cantiere 6265 - pratica 13040

Impresa Impresa: SPECCHIA Vitantonio fu Cataldo

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 10 maggio 1954

CONTRATTO in data 26/2/1953 approvato reg. a Brindisi il

2/3/1953 al n. 2216 Mod. II vol. 108

data N.

Importo del progetto	L.	37.370.000	Data della consegna	16/3/53
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,05 per cento		36.977.615	Data dell'incominciamento dei lavori	16/3/53
Importo netto perizia suppletiva Fondo a disposizione dell'Amministrazione		2.495.436	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10/3/54
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	88.21
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	10/5/1954
	» lavori ad economia »		V. ordine servizio n. 1	
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata L.			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di sbancamento mc.	970 47	550 =	533.758 50	
2	38	" " terra "	371 41	780 =	289.699 80	
3	41	" " roccia "	34 92	1800 =	62.856 =	
4	46	Calcestruzzo a 200 "	388 50	5900 =	2.292.150 =	
5	44	Muratura di tufo "	89 50	4500 =	402.750 =	
6	NP4	Persiane mq.	216 45	6600 =	1.428.570 =	
7	53	Coloritura ad olio "	649 35	350 =	227.272 50	
8	51	Intonaco cementizio "	194 83	190 =	37.017 70	
9	56	Basoli calcari "	127 47	1700 =	216.699 =	
10	45	Calcestruzzo a 300 mc.	8 21	8600 =	70.606 =	
11	47	Ferro omogeneo Kg.	64 86	160 =	10.377 60	
12	12	Pietrisco calcareo mc.	85 67	1300 =	111.371 =	
13	NP2	Spandimento di pietrisco "	85 67	200 =	17.134 =	
14	NP1	Ossatura di pietrame "	108 44	910 =	98.680 40	
15	NP3	Sabbione calcestruzzo a rul.	571 23	150 =	85.684 50	
16	27	Tubi cem-amianto ø 125 ml.	82 80	700 =	57.960 =	
		Sommario lavori a misura				5.942.587 =
		B) LAVORI A FORFAIT				
17	11	Cap.Spec.Rustico				
		100°/°x48°/°x33.940.000			16.291.200 =	
18	11	Cap.Spec.Tramezzi e intonaci				
		100°/°x8°/°x33.940.000			2.715.200 =	
19	11	Cap.Spec.Pavimenti - opere in marmo				
		100°/°x10°/°x33.940.000			3.394.000 =	
20	11	Cap.Spec.Impianti idrici - sanitari				
		elettrici - 100°/°x9°/°x33.940.000			3.054.600 =	
21	11	Cap.Spec.Intonaco esterno e ringhiere				
		100°/°x6°/°x33.940.000			2.036.400 =	
22	11	Cap.Spec.Opere esterne				
		100°/°x7°/°x33.940.000			2.375.800 =	
		a riportare			29.867.200 =	5.942.587 =

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporti			29.867.200 =	5.942.587 =
23	11	Cap.Spec.Infissi				
		1000°/°x12°/°x33.940.000			4.072.809 =	
		Sommario lavori a forfait				33.940.000 =
		Totale lavori a misura e forfait				39.882.587 =
		a dedurre il ribasso dell' 1,05°/°				418.767 16
		Restano nette lire				39.463.819 84
		a dedurre l'importo dei certificati corrisposti all' Impresa				
	n. 1	11/5/1953			3.250.000 =	
	n. 2	16/6/1953			3.250.000	
	n. 3	11/7/1953			3.500.000 =	
	n. 4	29/7/1953			3.693.000 =	
	n. 5	8/9/1953			3.300.000 =	
	n. 6	19/10/1953			3.180.000 =	
	n. 7	20/11/1953			3.250.000 =	
	n. 8	7/1/1954			3.260.000 =	
	n. 9	8/2/1954			3.210.000 =	
	n.10	2/3/1954			4.000.000 =	
	n.11	10/5/1954			3.090.000 =	
		sommario deduzioni				36.983.000 =
		Resta il credito netto dell' Impresa in Lire				2.480.819 84
		Brindisi, 5 GIU. 1954				
		L'IMPRESA				
		Vito Specchio				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		curatore				